2024년 서경대학교 캠퍼스타운 창업육성 프로그램 SKU 창업인턴십 프로그램 참가 기업 모집

2024. 06

서경대학교 캠퍼스타운 조성사업단









1. 개요

- (1) 프로그램명 : 2024년 서경대학교 캠퍼스타운 'SKU 창업인턴십'
- (2) 대상 : 입주기업 중 구인난으로 곤란함을 겪고 있거나 재·휴학생 인턴 고용을 희망하는 기업 7팀 내외
- (3) 운영기간 : 2024년 6월~11월
- (4) 운영방안
 - ① <1단계> 인턴십 기본 교육
 - o 인턴십 채용을 희망하는 입주기업을 대상으로 인턴십 근무에 관한 인사·노무 교육 시행
 - ② <2단계> 인턴십 참가 희망 입주기업 및 재·휴학생 모집
 - o 인사·노무 교육을 수료한 입주기업 중 재·휴학생 인턴십 채용을 희망하는 기업 7팀 내외
 - o 서경대학교 재·휴학생 중 스타트업 인턴십 근무를 희망하는 학생 10명 모집
 - ③ <3단계> 인턴십 매칭
 - o 재·휴학생의 전공 분야와 유사한 분야의 입주기업과 매칭하여 개별 면접을 진행하고, 근로 계약을 체결한 후 인턴십 근로 시행
 - o 입주기업 대표자가 제출한 **멘토링 일지 내용을 확인**하고, 대표자에게 소정의 멘토링비를 지원
 - 당초 인턴십 근로 장소는 서경대학교 교내 사무공간에 한함 →
 변경 기업과 인턴십 학생 간 혐의 후 관내 활동도 허용함

2. 운영일정

| | 기획 및 섭외 | | 교육 및 매칭 | | 인턴십 활동 | | 후속 |
|--|-----------|----------------------------|-----------|--|------------|--|-----|
| | 프로그램 기획 | 입주기업 대상 입주기업 대상 인사교육 시행, 의 | | | | | |
| | 강사 섭외 및 □ | | 약 4주간 인턴십 | | 만족! | | |
| | | | 인턴십 학생 | | 활동 지원(10명) | | 근 그 |
| | 참여기관 선정 | | 매칭(10명) | | | | |
| | 6월 | | 7월 | | 7월 ~ 11월 | | 1 |

| | 후속관리 |
|---------------|--------|
| \Rightarrow | 만족도 조사 |
| | 11월 |

3. 참여방법

- ① 참가신청서를 작성하여 (0월0일까지) 이메일 접수 * 정보제공 필수 동의
- ② 참가신청서 : 입주기업 단체카톡방 공지
- ③ 제출처: lse999@skuniv.ac.kr

4. 문의처 : 서경대학교 캠퍼스타운 조성사업단 창업육성팀

- 전화: 02-940-7271

- 메일 : lse999@skuniv.ac.kr

■ 서울특별시 성북구 서경로 124 서경대학교 유담관 L층 캠퍼스타운 ■ TEL : 02-940-7271 ■ Email : skucamta@skuniv.ac.kr